Ροδόπης, που έχουν ως αντικείμενο αμιγώς τη διαχείριση των 
μεταναστευτικών ροών (Ε.Φ. 07-593), για το έτος 2018.  
C.PV: 34350000-5 «Ελαστικά επίσωτρα ελαφράς &βαρέας 
χρήσεως». 
 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Τακτικός Προϋπολογισμός  οικονομικού 
έτους 2018 και υπό ΚΑΕ 1321, συνολικής δαπάνης είκοσι επτά 
χιλιάδων διακοσίων πέντε ευρώ (27.205,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και συγκεκριμένα ανά υποέργο: 
1)ΥΠΟΕΡΓΟ Α΄ (Ε.Φ. 07-410): Δεκαεπτά χιλιάδες διακόσια 
πέντε ευρώ (17.205,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..    
2)ΥΠΟΕΡΓΟ Β΄ (Ε.Φ. 07-593): Δέκα χιλιάδες ευρώ 
(10.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

xi. Του Ν. 4507/2017 "Κύρωση Κρατικού προϋπολογισμού έτους 2018" (Α’ - 196).  
2. Την υπ’ αριθμό 7001/2/358-δ από 22-01-2015 Απόφαση κ.

[...]

1321, οικονομικού έτους 2018. 
11. Την υπ΄ αριθμό 4577/18/106175-1 από 07-07-2018 (ΑΔΑ:69ΧΡ465ΧΘ7-Ο2Θ, ΑΔΑΜ:18REQ003373756), 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, με α/α 63350 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. 
Ροδόπης, με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ύψους δεκαεπτά χιλιάδων διακοσίων πέντε ευρώ (17.205,00€), για 
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Φορέα 07 Ειδικός 
Φορέας 410 «Ελληνική Αστυνομία», Κ.Α.Ε. 1321, οικονομικού έτους 2018, για την προμήθεια ελαστικών 
επισώτρων διαφόρων τύπων και διαστάσεων για την κάλυψη αναγκών κίνησης των υπηρεσιακών οχημάτων

[...]

συμφέρουσα από οικονομική άποψη, συνολική προσφορά και για τα δύο (2) Υποέργα (Α΄&Β΄) καθώς 
και για το σύνολο των ελαστικών με τους τύπους, διαστάσεις και τα χαρακτηριστικά τους, 
αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη συνολική τιμή σε ΕΥΡΩ), για τη σύναψη σύμβασης με ένα 
οικονομικό φορέα –ανάδοχο, συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης είκοσι επτά χιλιάδων διακοσίων πέντε 
ευρώ #27.205,00€# συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. , ως αυτός έχει κατά την παρούσα και συγκεκριμένα: 

-ΥΠΟΕΡΓΟ Α΄: Προμήθεια ελαστικών επισώτρων για την κάλυψη αναγκών κίνησης των υπηρεσιακών 
επιβατικών οχημάτων, μοτοσυκλετών και βαρέως τύπου οχημάτων των Υπηρεσιών της Δ.Α. Ροδόπης, πλην 
αυτών που έχουν ως αντικείμενο αμιγώς τη διαχείριση των μεταναστευτικών ροών (Ε.Φ. 07-410), για το έτος 
2018,προϋπολογισθείσης δαπάνης δέκα επτά χιλιάδων διακοσίων πέντε ευρώ (17.205,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ως αυτός έχει κατά την παρούσα. 

-ΥΠΟΕΡΓΟ Β΄: Προμήθεια ελαστικών επισώτρων για την κάλυψη αναγκών κίνησης των υπηρεσιακών 
επιβατικών οχημάτων, μοτοσυκλετών και βαρέως τύπου οχημάτων των Τμημάτων Συνοριακής Φύλαξης Ιάσμου